

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公布之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公布全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

# KB

**KINGBOARD CHEMICAL  
HOLDINGS LIMITED**

**建滔化工集團\***

(於開曼群島註冊成立之有限公司)

(股份代號：148)

# KB

**KINGBOARD LAMINATES  
HOLDINGS LIMITED**

**建滔積層板控股有限公司**

(於開曼群島註冊成立之有限公司)

(股份代號：1888)

## 聯合公布

### 關於一間附屬公司未經審核綜合全年業績之公布

建滔銅箔於二零一一年二月二十四日在新加坡證券交易所有限公司公布其截至二零一零年十二月三十一日止年度之未經審核綜合業績。

根據新加坡證券交易所有限公司上市手冊第705及第920(1)(a)(ii)條，Kingboard Copper Foil Holdings Limited(「建滔銅箔」或「公司」)(一間在新加坡證券交易所有限公司上市之公眾公司)於二零一一年二月二十四日在新加坡證券交易所有限公司網站www.sgx.com公布公司及其附屬公司(統稱「集團」)截至二零一零年十二月三十一日止財政年度之未經審核綜合業績。有關業績乃根據新加坡財務申報準則及財務申報準則詮釋編製。

建滔銅箔為一間由建滔積層板控股有限公司(「建滔積層板」)間接擁有64.57%權益之附屬公司。建滔積層板則為建滔化工集團(「建滔化工」)擁有66.02%權益之附屬公司。建滔化工及建滔積層板兩者均為在香港聯合交易所有限公司(「聯交所」)主板上市之公司。

本公布乃依據聯交所證券上市規則第13.09(2)條之規定作出，僅供參考。建滔銅箔業績公布轉載如下。

\* 僅供識別

**「KINGBOARD COPPER FOIL HOLDINGS LIMITED**

截至二零一零年十二月三十一日止年度之全年財務報表及股息公布

第一部分 季度(第一季、第二季及第三季)、半年及全年業績公布所需資料

1(a) 收益表(集團)連同緊接上一個財政年度同期之比較報表。

|                         | 集團           |              | %<br>變動 |
|-------------------------|--------------|--------------|---------|
|                         | 截至十二月三十一日止年度 |              |         |
|                         | 二零一零年<br>千港元 | 二零零九年<br>千港元 |         |
| 營業額                     | 4,274,035    | 2,804,048    | 52.42%  |
| 銷售成本                    | (3,921,318)  | (2,683,868)  | 46.11%  |
| 毛利                      | 352,717      | 120,180      | 193.49% |
| 其他經營收入                  | 11,188       | 15,300       | -26.88% |
| 分銷成本                    | (48,227)     | (33,747)     | 42.91%  |
| 行政支出                    | (66,036)     | (62,622)     | 5.45%   |
| 其他經營支出                  | (4,381)      | (3,518)      | 24.53%  |
| 融資成本—支付予非有關<br>連公司之利息支出 | (1,417)      | (3,557)      | -60.16% |
| 稅前溢利                    | 243,844      | 32,036       | 661.16% |
| 所得稅支出                   | (26,260)     | (2,530)      | 937.94% |
| 年內溢利                    | 217,584      | 29,506       | 637.42% |
| 應佔份額：                   |              |              |         |
| 本公司持有人                  | 213,530      | 27,373       | 680.08% |
| 非控股股東權益                 | 4,054        | 2,133        | 90.06%  |

年內溢利乃經(計入)扣除下列各項後達致：

|                  | 集團           |          | %<br>變動 |
|------------------|--------------|----------|---------|
|                  | 截至十二月三十一日止年度 |          |         |
|                  | 二零一零年        | 二零零九年    |         |
|                  | 千港元          | 千港元      |         |
| 其他經營收入(包括利息收入)   | (11,188)     | (15,300) | -26.88% |
| 衍生金融工具之已變現虧損(收益) | 14,817       | (5,394)  | NM      |
| 衍生金融工具之公平值變動虧損   | 33,493       | 11,628   | 188.04% |
| 銀行借款利息           | 1,417        | 3,557    | -60.16% |
| 物業、廠房及設備之折舊      | 190,010      | 180,433  | 5.31%   |
| 預付土地使用權之攤銷       | 1,030        | 1,015    | 1.48%   |
| 呆賬撥備(撥備撥回)       | 7            | (1,889)  | NM      |

NM: 無意義

1(b) (i) 財務狀況表(發行人及集團)連同緊接上一個財政年度終結時之比較報表。

|                | 集團        |           | 公司      |         |
|----------------|-----------|-----------|---------|---------|
|                | 於二零一零年    | 於二零零九年    | 於二零一零年  | 於二零零九年  |
|                | 十二月三十一日   | 十二月三十一日   | 十二月三十一日 | 十二月三十一日 |
|                | 千港元       | 千港元       | 千港元     | 千港元     |
| <b>資產</b>      |           |           |         |         |
| <b>流動資產：</b>   |           |           |         |         |
| 現金及銀行結餘        | 265,108   | 308,894   | -       | -       |
| 貿易及其他應收賬款及預付款項 | 362,906   | 356,043   | 4,731   | 18,105  |
| 應收票據           | 250,976   | 243,165   | -       | -       |
| 預付土地使用權        | 1,055     | 1,019     | -       | -       |
| 存貨             | 878,339   | 623,953   | -       | -       |
| 總流動資產          | 1,758,384 | 1,533,074 | 4,731   | 18,105  |

|                 | 集團               |                  | 公司               |                  |
|-----------------|------------------|------------------|------------------|------------------|
|                 | 於二零一零年           | 於二零零九年           | 於二零一零年           | 於二零零九年           |
|                 | 十二月三十一日          | 十二月三十一日          | 十二月三十一日          | 十二月三十一日          |
|                 | 千港元              | 千港元              | 千港元              | 千港元              |
| <b>非流動資產：</b>   |                  |                  |                  |                  |
| 於附屬公司之投資        | -                | -                | 393,775          | 393,775          |
| 應收一間附屬公司之賬款     | -                | -                | 856,163          | 856,733          |
| 投資物業            | 5,974            | 5,773            | -                | -                |
| 物業、廠房及設備        | 1,192,555        | 1,314,896        | -                | -                |
| 預付土地使用權         | 42,852           | 42,430           | -                | -                |
| 可供出售投資          | 36,000           | 19,800           | 36,000           | 19,800           |
| 非流動訂金           | 5,655            | 6,490            | -                | -                |
| 商譽              | 238              | 238              | -                | -                |
| 總非流動資產          | 1,283,274        | 1,389,627        | 1,285,938        | 1,270,308        |
| <b>總資產</b>      | <b>3,041,658</b> | <b>2,922,701</b> | <b>1,290,669</b> | <b>1,288,413</b> |
| <b>負債及資本</b>    |                  |                  |                  |                  |
| <b>流動負債：</b>    |                  |                  |                  |                  |
| 應付一間附屬公司之賬款     | -                | -                | 2,645            | 2,094            |
| 銀行借款            | 133,104          | 255,179          | -                | -                |
| 應付票據            | 41,329           | 21,594           | -                | -                |
| 貿易及其他應付賬款       | 160,063          | 215,136          | 754              | -                |
| 衍生金融工具          | 33,493           | 11,628           | -                | -                |
| 應付所得稅           | 19,126           | 35,797           | 38               | 38               |
| 總流動負債           | 387,115          | 539,334          | 3,437            | 2,132            |
| <b>股本及儲備及</b>   |                  |                  |                  |                  |
| <b>非控股股東權益：</b> |                  |                  |                  |                  |
| 已發行股本           | 560,200          | 560,200          | 560,200          | 560,200          |
| 儲備              | 2,064,886        | 1,798,712        | 727,032          | 726,081          |
| 本公司持有人應佔權益      | 2,625,086        | 2,358,912        | 1,287,232        | 1,286,281        |
| 非控股股東權益         | 29,457           | 24,455           | -                | -                |
| 資本總額            | 2,654,543        | 2,383,367        | 1,287,232        | 1,286,281        |
| <b>總負債及資本</b>   | <b>3,041,658</b> | <b>2,922,701</b> | <b>1,290,669</b> | <b>1,288,413</b> |

**1b(ii) 集團借款及債務證券總額。**

須於一年或以內或按要求償還之金額

| 於二零一零年<br>十二月三十一日 |            | 於二零零九年<br>十二月三十一日 |            |
|-------------------|------------|-------------------|------------|
| 有抵押<br>千港元        | 無抵押<br>千港元 | 有抵押<br>千港元        | 無抵押<br>千港元 |
| -                 | 133,104    | -                 | 255,179    |

須於一年後償還之金額

| 於二零一零年<br>十二月三十一日 |            | 於二零零九年<br>十二月三十一日 |            |
|-------------------|------------|-------------------|------------|
| 有抵押<br>千港元        | 無抵押<br>千港元 | 有抵押<br>千港元        | 無抵押<br>千港元 |
| -                 | -          | -                 | -          |

任何附屬抵押之詳情

不適用。

**1(c) 現金流量表(集團)連同緊接上一個財政年度同期之比較報表。**

|                  | 截至十二月三十一日<br>止年度 |              |
|------------------|------------------|--------------|
|                  | 二零一零年<br>千港元     | 二零零九年<br>千港元 |
| 經營業務現金流量：        |                  |              |
| 除稅前溢利            | 243,844          | 32,036       |
| 調整：              |                  |              |
| 物業、廠房及設備之折舊      | 190,010          | 180,433      |
| 預付土地使用權之攤銷       | 1,030            | 1,015        |
| 存貨已確認減值虧損撥回      | (49,326)         | (7,003)      |
| 利息支出             | 1,417            | 3,557        |
| 利息收入             | (1,696)          | (2,208)      |
| 呆賬撥備(撥備撥回)       | 7                | (1,889)      |
| 衍生金融工具之公平值變動虧損   | 33,493           | 11,628       |
| 衍生金融工具之已變現虧損(收益) | 14,817           | (5,394)      |
| 出售物業、廠房及設備之虧損    | 1,481            | 561          |

|                             | 截至十二月三十一日<br>止年度 |           |
|-----------------------------|------------------|-----------|
|                             | 二零一零年            | 二零零九年     |
|                             | 千港元              | 千港元       |
| 未計營運資金變動前之經營現金流量            | 435,077          | 212,736   |
| 貿易及其他應收賬款及預付款項              | (17,645)         | (181,182) |
| 應收票據                        | (7,811)          | (67,202)  |
| 存貨                          | (181,383)        | (148,239) |
| 結算衍生金融工具(所付)                |                  |           |
| 所得款項                        | (26,445)         | 7,848     |
| 貿易及其他應付賬款                   | (60,419)         | 100,214   |
| 應付票據                        | 19,735           | (32,656)  |
| 經營業務所得(所用)現金                | 161,109          | (108,481) |
| 已付所得稅                       | (44,065)         | (16,073)  |
| 已派股息                        | (14,450)         | (7,899)   |
| 已付利息                        | (1,417)          | (3,557)   |
| 已收利息                        | 1,696            | 2,208     |
| 經營業務所得(所用)現金淨額              | 102,873          | (133,802) |
| 投資業務：                       |                  |           |
| 出售物業、廠房及設備所得款項              | 1,568            | 723       |
| 購買物業、機器及設備所付訂金              | (5,655)          | (6,490)   |
| 購買物業、廠房及設備                  | (21,766)         | (53,741)  |
| 投資業務所用現金淨額                  | (25,853)         | (59,508)  |
| 融資活動：                       |                  |           |
| 新增銀行借款                      | 801,867          | 255,179   |
| 償還銀行借款                      | (923,942)        | (125,902) |
| 融資活動(所用)所得現金淨額              | (122,075)        | 129,277   |
| 現金及銀行結餘減少淨額                 | (45,055)         | (64,033)  |
| 年初之現金及銀行結餘                  | 308,894          | 372,828   |
| 外幣匯率變動對所持外幣現金及銀行<br>結餘之影響淨額 | 1,269            | 99        |
| 年末之現金及銀行結餘                  | 265,108          | 308,894   |

1(d) 綜合全面收益表(發行人及集團)連同緊接上一個財政年度同期之比較報表。

|              | 集團             |               | 公司            |            |
|--------------|----------------|---------------|---------------|------------|
|              | 截至十二月三十一日      |               | 截至十二月三十一日     |            |
|              | 二零一零年          | 二零零九年         | 二零一零年         | 二零零九年      |
|              | 千港元            | 千港元           | 千港元           | 千港元        |
| 年內溢利         | 217,584        | 29,506        | 15,401        | 460        |
| 其他綜合全面收入：    |                |               |               |            |
| 因換算海外業務之匯兌差額 | <u>68,042</u>  | <u>2,737</u>  | <u>-</u>      | <u>-</u>   |
| 年內綜合全面收入總額   | <u>285,626</u> | <u>32,243</u> | <u>15,401</u> | <u>460</u> |
| 綜合全面收入應佔份額：  |                |               |               |            |
| 本公司持有人       | 280,624        | 30,072        | 15,401        | 460        |
| 非控股股東權益      | <u>5,002</u>   | <u>2,171</u>  | <u>-</u>      | <u>-</u>   |
|              | <u>285,626</u> | <u>32,243</u> | <u>15,401</u> | <u>460</u> |

## 1(e)(i)

列示(i)所有股東權益變動或(ii)並非因資本化發行及股東分派所產生股東權益變動之報表(發行人及集團)連同緊接上一個財政年度同期之比較報表。

|                     | 本公司持有人應佔權益     |                |              |              |                   |                  |                  | 非控股<br>股東權益<br>千港元 | 資本總額<br>千港元      |
|---------------------|----------------|----------------|--------------|--------------|-------------------|------------------|------------------|--------------------|------------------|
|                     | 已發行股本<br>千港元   | 股份溢價<br>千港元    | 資本儲備<br>千港元  | 擬派股息<br>千港元  | 外幣換算<br>儲備<br>千港元 | 累計溢利<br>千港元      | 總計<br>千港元        |                    |                  |
| <b>集團</b>           |                |                |              |              |                   |                  |                  |                    |                  |
| 二零零九年一月一日之結餘        | 560,200        | 296,573        | 6,275        | 7,225        | 296,210           | 1,169,582        | 2,336,065        | 22,958             | 2,359,023        |
| 年內綜合全面收入總額          | -              | -              | -            | -            | 2,699             | 27,373           | 30,072           | 2,171              | 32,243           |
| 已派一間附屬公司非控股<br>股東股息 | -              | -              | -            | -            | -                 | -                | -                | (674)              | (674)            |
| 已派股息                | -              | -              | -            | (7,225)      | -                 | -                | (7,225)          | -                  | (7,225)          |
| 擬派末期股息              | -              | -              | -            | 7,225        | -                 | (7,225)          | -                | -                  | -                |
| 二零零九年十二月三十一日<br>之結餘 | <u>560,200</u> | <u>296,573</u> | <u>6,275</u> | <u>7,225</u> | <u>298,909</u>    | <u>1,189,730</u> | <u>2,358,912</u> | <u>24,455</u>      | <u>2,383,367</u> |
| 年內綜合全面收入總額          | -              | -              | -            | -            | 67,094            | 213,530          | 280,624          | 5,002              | 285,626          |
| 已派股息                | -              | -              | -            | (7,225)      | -                 | -                | (7,225)          | -                  | (7,225)          |
| 已派中期股息              | -              | -              | -            | -            | -                 | (7,225)          | (7,225)          | -                  | (7,225)          |
| 擬派末期股息              | -              | -              | -            | 7,225        | -                 | (7,225)          | -                | -                  | -                |
| 二零一零年十二月三十一日<br>之結餘 | <u>560,200</u> | <u>296,573</u> | <u>6,275</u> | <u>7,225</u> | <u>366,003</u>    | <u>1,388,810</u> | <u>2,625,086</u> | <u>29,457</u>      | <u>2,654,543</u> |

|                     | 已發行股本<br>千港元   | 股份溢價<br>千港元    | 資本儲備<br>千港元  | 擬派股息<br>千港元  | 累計溢利<br>千港元    | 總計<br>千港元        |
|---------------------|----------------|----------------|--------------|--------------|----------------|------------------|
| <b>公司</b>           |                |                |              |              |                |                  |
| 二零零九年一月一日<br>之結餘    | 560,200        | 296,573        | 6,275        | 7,225        | 422,773        | 1,293,046        |
| 年內綜合全面收入總額          | -              | -              | -            | -            | 460            | 460              |
| 已派股息                | -              | -              | -            | (7,225)      | -              | (7,225)          |
| 擬派末期股息              | -              | -              | -            | 7,225        | (7,225)        | -                |
| 二零零九年十二月三十一日<br>之結餘 | <u>560,200</u> | <u>296,573</u> | <u>6,275</u> | <u>7,225</u> | <u>416,008</u> | <u>1,286,281</u> |
| 年內綜合全面收入總額          | -              | -              | -            | -            | 15,401         | 15,401           |
| 已派股息                | -              | -              | -            | (7,225)      | -              | (7,225)          |
| 已派中期股息              | -              | -              | -            | -            | (7,225)        | (7,225)          |
| 擬派末期股息              | -              | -              | -            | 7,225        | (7,225)        | -                |
| 二零一零年十二月三十一日<br>之結餘 | <u>560,200</u> | <u>296,573</u> | <u>6,275</u> | <u>7,225</u> | <u>416,959</u> | <u>1,287,232</u> |

**1(e)(ii)**

自上一段報告期結束後，有關公司之股本因供股、紅股發行、股份購回、行使購股權或認股權證、轉換其他已發行股本證券、發行股份以換取現金或作為收購或任何其他用途之代價而產生任何變動之詳情。另請註明於本報告財政期間結束時及於緊接上一個財政年度同期結束時因轉換全部未行使兌換權而可予發行之股份數目，以及已發行股份總數中持作庫存股份(如有)之股份數目(不包括發行人之庫存股份)。

公司已發行股本於截至二零一零年十二月三十一日止年度並無變動。

**1(e)(iii)** 列示本財政期間結束時及緊接上一個年度結束時，已發行股份(不包括庫存股份)之總數。

| 股本     | 於二零一零年<br>十二月三十一日<br>千股 | 於二零零九年<br>十二月三十一日<br>千股 | 於二零一零年<br>十二月三十一日<br>千港元 | 於二零零九年<br>十二月三十一日<br>千港元 |
|--------|-------------------------|-------------------------|--------------------------|--------------------------|
|        | 每股面值0.10美元之<br>普通股數目    |                         |                          |                          |
| 法定     | <u>2,000,000</u>        | <u>2,000,000</u>        | <u>1,550,000</u>         | <u>1,550,000</u>         |
| 已發行及繳足 | <u>722,500</u>          | <u>722,500</u>          | <u>560,200</u>           | <u>560,200</u>           |

**1(e)(iv)** 列示本報告財政期間結束時所有銷售、轉讓、出售、註銷及／或動用庫存股份之報表。

不適用。

**2** 數字是否已經過審核或審閱，並註明須遵循的核數準則或慣例。

數字並未經核數師審核或審閱。

**3** 倘若數字已經過審核或審閱，請提供核數師報告(包括任何保留意見或重點事項)。

不適用。

**4** 發行人是否已應用與最近期經審核年度財務報表相同之會計政策及計算方法。

除下文第5節所披露外，集團在本財政年度之財務報表已應用與截至二零零九年十二月三十一日止年度經審核財務報表相同之會計政策及計算方法。

- 5 倘若會計政策及計算方法(包括會計準則所規定者)有所轉變，則註明已轉變之範疇以及轉變之原因及影響。

集團及公司於二零一零年一月一日或之後開始的年度期間起，採納與其業務有關的新訂及經修訂財務申報準則及財務申報準則詮釋(「財務申報準則詮釋」)。採納該等新訂及經修訂財務申報準則及財務申報準則詮釋並不會對集團及公司的會計政策造成任何變動，亦概不會對當期及二零零九年同期的呈報金額造成重大影響。

以下為與集團及公司有關的新訂及經修訂財務申報準則：

財務申報準則第7號(修訂本)現金流量表

- 6 集團於本報告財政期間及緊接上一個財政年度同期，在扣除優先股息撥備後每股普通股之盈利。

|                 | 截至<br>二零一零年<br>十二月<br>三十一日<br>止年度 | 截至<br>二零零九年<br>十二月<br>三十一日<br>止年度 |
|-----------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| 按已發行普通股之加權平均數計算 | 29.55 港仙                          | 3.79 港仙                           |
| 按全面攤薄基準         | 29.55 港仙                          | 3.79 港仙                           |

- 7 按發行人於下列期間結束時已發行股本計算，每股普通股之資產淨值(發行人及集團)：

- (a) 本報告財政期間；及
- (b) 緊接上一個財政年度。

|                                     | 集團                        |                           | 公司                        |                           |
|-------------------------------------|---------------------------|---------------------------|---------------------------|---------------------------|
|                                     | 於<br>二零一零年<br>十二月<br>三十一日 | 於<br>二零零九年<br>十二月<br>三十一日 | 於<br>二零一零年<br>十二月<br>三十一日 | 於<br>二零零九年<br>十二月<br>三十一日 |
| 按照報告年度結束時之<br>已發行股本計算之<br>每股普通股資產淨值 | 363.33 港仙                 | 326.49 港仙                 | 178.16 港仙                 | 178.03 港仙                 |

集團表現回顧，須涵蓋足以合理瞭解集團業務之資料。回顧必須討論下列各項：—

- (a) 任何影響集團於本報告財政期間之營業額、成本及盈利之主要因素，包括(如適用)季節性或週期性因素；及
- (b) 任何影響集團於本報告財政期間之現金流量、營運資金、資產或負債之重要因素。

## 業績

本人謹代表董事會欣然提呈Kingboard Copper Foil Holdings Limited(「集團」)於截至二零一零年十二月三十一日止年度之財務業績。二零一零年財政年度(「二零一零年財政年度」)既是挑戰不斷，也是機遇處處的一年。全球經濟復甦動力持續，而中國及新興市場對電子產品的需求維持殷切。因此，本集團經營及財務表現理想。集團收入較二零零九年上升52%至4,274,000,000港元。本公司持有人應佔純利較去年上升680%至214,000,000港元。

## 財務摘要

- 營業額上升52%至4,274,000,000港元
- 本公司持有人應佔純利為214,000,000港元，增幅為680%
- 每股盈利為29.6港仙，增幅680%
- 建議每股末期股息為1港仙

## 業務回顧

二零一零年，本集團受惠於客戶持續補充存貨及全球電子產品供應鏈營商氣氛不斷改善。出口活動持續復甦，加上國內市場蓬勃，令到銅箔產品需求上升。在原銅價格上升的帶動下，集團的銅箔產品平均售價較去年有所上升。再加上付運量上升，集團收入於本年度顯著上升。同時，管理層致力於全面利用集團的產能及改善集團的產品組合，藉此提高營運的成本效益。故此，集團錄得較去年更理想的毛利及純利率。

來自外部客戶、母公司聯屬公司旗下積層板及印刷線路板(「印刷線路板」)部門之需求於二零一零年維持穩定。而外部客戶之銷售額佔總銷售額約11%或475,000,000港元(二零零九年財政年度：14%)。產品組合方面，18微米及以下厚度銅箔佔總銷售額約28%(二零零九年財政年度：31%)，而35微米及以上厚度銅箔則佔72%(二零零九年財政年度：69%)。

## 財務狀況

集團採納審慎財務管理政策，財務狀況維持穩健。於二零一零年十二月三十一日，流動資產淨值及流動比率分別約為1,371,000,000港元及4.54。流動資產包括現金及銀行結餘265,000,000港元、貿易及其他應收賬款以及預付款項363,000,000港元、應收票據251,000,000港元以及存貨878,000,000港元。

由於付運量上升，二零一零年財政年度之分銷成本增加43%至48,000,000港元。行政支出因位於中國的業務經營成本上漲而上升5%至66,000,000港元。融資成本主要來自用作營運資金的信託收據貸款有關，為數約1,000,000港元。

- 9 如早前已向股東披露預計或預測陳述，請列明預計或預測陳述與實際業績之差別。

不適用。

- 10 評論於公布日期集團所從事行業之主要趨勢及競爭情況，以及於下一個報告期間及未來12個月可能影響集團之任何已知因素或事件。

預期新興市場經濟的增長將回復到溫和但健康的水平，而美國及歐洲經濟復甦的動力持續。預期全球電子產品需求於二零一一年回復正常增長。消費電子產品及智能手機等若干電子產品可望在全球更受歡迎，繼而為銅箔產品帶來穩定的需求。二零一一年首兩個月業務活動未受中國農曆新年的季節性因素影響，仍然維持穩定。

銅價於二零一一年二月初創歷史新高，價格逾每公噸10,000美元，並持續處於高位。因此，銅箔產品平均售價於二零一一年第一季度將可能較上一個季度有所上升。集團小心謹慎、經驗豐富的管理團隊將密切留意銅價走勢，審慎調節存貨水平，以減低銅價波動所引起的任何潛在影響。展望將來，預期中國維持長期增長。中國居民生活水平持續跟隨中國經濟增長而改善。預期持續的城市化及可支配收入的增長，將會推動國內電子產品需求。管理層相信，銅箔產品的業務前景維持正面。此外，集團將持續投資提升技術及產品質量，以鞏固其在中國市場的領導地位。

本公布可能載有前瞻性聲明，當中涉及風險及不明朗因素。未來實際表現、成果及結果或會基於多種風險、不明朗因素及假設而與前瞻性聲明所表達者有重大出入。該等因素之代表性例子包括(但不限於)一般行業及經濟狀況、客戶需求轉變、客戶及夥伴、政府及政策變動。閣下切勿過份依賴基於管理層目前對未來事件之觀點而作出之前瞻性聲明。

## 11 股息。

### (a) 本報告財政期間

本報告財政期間有否宣派任何股息？有。

|         |                    |
|---------|--------------------|
| 股息名稱    | 末期                 |
| 股息類別    | 現金                 |
| 每股股份股息額 | 每股普通股1.00港仙(稅項不適用) |
| 股份面值    | 0.10美元             |
| 稅率      | 稅項不適用              |

### (b) 緊接上一個財政年度同期

緊接上一個財政年度同期有否宣派任何股息？有。

|         |                    |
|---------|--------------------|
| 股息名稱    | 末期                 |
| 股息類別    | 現金                 |
| 每股股份股息額 | 每股普通股1.00港仙(稅項不適用) |
| 股份面值    | 0.10美元             |
| 稅率      | 稅項不適用              |

### (c) 派付日期

股息派付日期將於稍後日期公布。

### (d) 暫停辦理股份過戶登記手續日期

將於稍後時間刊發有關公司過戶登記冊及股東名冊將暫停辦理股份過戶登記手續之通告，以釐定股東享有建議末期股息之資格。

## 12 倘並無宣派／建議派發股息，則提供就此有關之陳述。

不適用。

## 第二部分 全年業績公布所需之額外資料

(此部分不適用於第一季、第二季、第三季及半年業績)

- 13 按發行人最近期經審核年度財務報表所呈列形式，載列按(集團)業務或地區分部劃分之分部收入及業績，連同緊接上一個年度之比較資料。

集團之業務為於中華人民共和國(「中國」)製造及銷售銅箔，且集團大部分資產均用作經營該等業務。因此，集團收入及溢利主要來自此行業分部。

- 14 於業績回顧中，提述導致按業務或地區分部劃分之營業額及盈利貢獻造成任何重大轉變之因素。

不適用。

- 15 銷售分析。

|                                      | 集團                                       |  | % 變動   |
|--------------------------------------|--|--|--------|
|                                      | 截至<br>二零一零年<br>十二月<br>三十一日<br>止年度<br>千港元 | 截至<br>二零零九年<br>十二月<br>三十一日<br>止年度<br>千港元 |        |
| (a) 上半年呈報之銷售額                        | 1,996,782                                | 1,067,836                                | 86.99% |
| (b) 上半年呈報之扣除非控<br>股股東權益前之除稅<br>後經營溢利 | 117,145                                  | (76,487)                                 | NM     |
| (c) 下半年呈報之銷售額                        | 2,277,253                                | 1,736,212                                | 31.16% |
| (d) 下半年呈報之扣除非控<br>股股東權益前之除稅<br>後經營溢利 | 100,439                                  | 105,993                                  | -5.24% |

發行人最近期整個年度及對上整個年度之全年股息總額(以幣值計)分析。

|     | 最近期<br>整個年度<br>千港元 | 對上<br>整個年度<br>千港元 |
|-----|--------------------|-------------------|
| 普通股 | 14,450             | 7,225             |
| 優先股 | —                  | —                 |
| 總計  | <u>14,450</u>      | <u>7,225</u>      |

附註： 全年股息總額

最近期整個年度

中期股息： 7,225,000 港元 每股普通股1.0港仙

末期股息： 7,225,000 港元 每股普通股1.0港仙

總計： 14,450,000 港元

對上整個年度

末期股息： 7,225,000 港元 每股普通股1.0港仙

總計： 7,225,000 港元

根據上市手冊第920(1)(a)(ii)條之涉及利益人士交易。

截至二零一零年十二月三十一日止年度進行涉及利益人士交易之總值。

| 涉及利益人士名稱            | 於回顧財政期間<br>所有涉及利益人士<br>交易之總值<br>(不包括低於<br>100,000新加坡元<br>之交易及根據<br>第920條獲股東授權<br>進行之交易)<br>千港元 | 根據第920條獲<br>股東授權進行之<br>所有涉及利益人士<br>交易之總值<br>(不包括低於<br>100,000新加坡元<br>之交易)<br>千港元 |
|---------------------|--|--|
| 忠信積層板(澳門離岸商業服務)有限公司 | 1,175  | 2,653,233  |
| 建滔積層板(昆山)有限公司       | -  | 253,072  |
| 江門建滔積層板有限公司         | -  | 191,969  |
| 昆山日滔化工有限公司          | -  | 247,082  |
| 科惠線路(澳門離岸商業服務)有限公司  | -  | 35,079   |
| 惠州忠信化工有限公司          | -  | 9,551  |
| 南京依利安達電子有限公司        | -  | 1,884  |
| 廣州依利安達精密互連科技第一有限公司  | -  | 50,426   |
| 廣州依利安達微通科技有限公司      | -  | 13,429   |
| 依利安達(澳門離岸商業服務)有限公司  | -  | 104,475  |
| 深圳太平洋絕緣材料有限公司       | -  | 150,939  |
| 開平太平洋絕緣材料有限公司       | -  | 70,786   |
| 開平依利安達電子有限公司        | -  | 20,700   |
| 開平依利安達電子第三有限公司      | -  | 15,924   |
| 總計                  | <u>1,175</u>   | <u>3,818,549</u>   |

附註：上述各公司均為於香港聯合交易所有限公司主板上市的建滔化工集團之附屬公司。建滔化工集團為Kingboard Copper Foil Holdings Limited的最終控股公司。」

承董事會命  
建滔化工集團  
公司秘書  
羅家亮

承董事會命  
建滔積層板控股有限公司  
公司秘書  
蔡建龍

香港，二零一一年二月二十四日

於本公布日期，建滔化工之董事會（「董事會」）由執行董事張國榮先生、鄭永耀先生、張廣軍先生、何燕生先生、張偉連女士、莫湛雄先生及陳茂盛先生，非執行董事陳永錕先生以及獨立非執行董事黎忠榮先生、鄭維志先生、謝錦洪先生及陳亨利先生組成。

於本公布日期，建滔積層板之董事會由執行董事張國華先生、張國強先生、張國平先生、林家寶先生、張家豪先生、陳秀姿小姐、劉敏先生及周培峰先生；非執行董事羅家亮先生以及獨立非執行董事陳智思先生、陳裕光先生、梁體超先生及莫耀強先生組成。